i Lantzarus filius Matzarii negotiantis de Medio

lano rogatus subscripsi.

i- Marinus filius Leoni negotiantis de Mediolano

rogatus subscripsi.

i Agevertus filius bachiberti de vico roriate

rogatus subscripsi.

Signum 1- manus Mortemanni de Mediolano teste.

i- Leo notarius scripsii post traditam complevi et

dedi

cchxxv

Ann SSS. i ianuarii.

Alto de Al/iano rzonpulla bona vendit

llamberto de campaniæ

lit autographo in hibL ouirim braia-iae

canum

i- ln christi nomine kegnante domno lierengario

reget anno decimoe die secundo intrante mense ja

nuarioy per indictione prima constat me Acto filio

quondam crancioni de vico Alfiano accepissemi sicuti

et de presenti accepere videor ad te vero liainpertol

filio quondam . . . . . . . de vico campania gumma ini

precio valente solidos quinque. hoc est tinito pre

cio pro vindicione omnibus casis et rebus meis.

que habeo in vico et fundus campania gummari.

qui mihi in substanciis ab genitori meo advenit.

tam de casis. terrist vineisy campis . pradis. pascuisy

silvisi salectisa sadiciisi terris arvis et omnem relico

singulum terretorium nunc et in eis pertinentem fiuntp

aut supra nominatis casis et rebus. qualiter superius

legiturl cum adjacenciis et pertinenciis suisp res ejus

ingresis in integrum ad presenti die ego Acto tibi

hamberto vel ad tuis heredes pro suprascripto pre

ciolquod ad te accepit. vindoi trado. mancipoi et

per presentem cartola presentaliterj corporaliter tra

dicionem et vestituram facere videor ad possiden

dum . quidem et spondeo me ego Acto et meis

heredes tibi fiamberto vel ad tuis heredes hac su

pranominata mea vindicio ab omnem contradicente

homine defensareg quod si firmare aut defendere

minime potuerimusp vel contraire presumserimusl

tunc duplata suprascripta mea vindiciol qualis in

tempore meliorata fuerit. sub extimacione ibidem

aut in consimili loco restituerc oblicabo ego vin

ditor et meos heredes tibi emptori vel ad tuos

tljSine nelictum il Pumcuu lesse erroneamente adictum g

voce oscural egli dice . che dovrebhe significare senza aggiunten

iva/ictum come neglectum che si ha in attre carte. vuol dire ne

gligmzm

lll La caligine is qui distinta dalla segale. il che prova che era

untallra specie di grano ll Pumagalli la crede la 1pelta. nitengo

perti che in molle carte queste due voci ebbero llugual signiticato

liii Lino tcouo. cioe battuto.

itl Portire il Pumagalli crede che voglia signiticare awcrtires

Parmi dat contesto della trase che non possa avere altro si

guiticato

isl foris egredere cum omni acquictoj cioe lasciare falliue

asportando il bestiame. gli utensili ruraii. e quanto avevano gua

dagnator e cid per non diventar servi per prescrizionel come por

tava la legge longobarda vedi ltaditto di crimoaldo

isl cioe troncar ltamtto prima del termine. o tentare di piu

lnnttlrlo con pretestt vedi la nota y per ugual condizioue . alla

carta detrsn

l 11 campania commu Sel dialetto rustico del contado bresciano

gæumma chiamusi un luogo paludosog puo quindi intendersi questa

espressione di campania gumma o gummari nel senso di campa

gna di fondo acquitrinosoy che diede nome al luogo di dimora di

nambei-to non se a qual villaggio corrisponda attualmente quel

llappellazione
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heredes quam vero cartola vinditionis me cunoald a a parte ipsius ecclesie sancli johannis abendum
1

notarius rogatus scripsil et post tradita complevi.

Signum i manus Actonij qui fieri rogavit ad omnia

suprascripta.

i ligo Andreas rogatus testes subscripsi.

Signum i- manus Alboin.

Signum 1- manum Predulfo germanis filio Andrei

de Paterno testibus

Signum i manus rPalliverto de Paterno testes.

ligo Stadiverte rogatus testis subscripsi.

l Pego cunoald rogatus scripsij et post tradita

complevi

cchxxv l.
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commutatio bonorum inter Petrumt archipresbfte

rum et Arioaldum notarium modoelienses.

nilsry Mem. sum di Monzap 11 lL p. li

tim autoyrapho in Arch. canonicorum L loh. Modoetiae.

Ponno

ln christi nomine Lainbertus divina hordinante

providentia imperator augustusa anno imperii ejus

sextoj mense genuarioa indictione prima commutacio

bone fidei nossitur esse contractumjut vicem em

cionis obtineat firmitateinj iodemque nexu oblicant

contraentes Placuit itaque bona convenit voluntate

inter Petrone arhipresbiter et custodem ecclesie

sancti johannis sito Modiciaj nec non ex alia parte c

Arioaldus notarius de suprascripta villa Modicizu filius

quondam Adalbertil ut vei nomine debeat darej sicut

et a presenti dedit is ipse Petrus arhipresbiter eidem

Arioaldi notarii comutatori suo in causa comuta

cionis nomine presenti die suo jure habenduml idest

pecia una de terraz quod ortallum juris ipsius ec

clesie sancti johannisj qui est posita in suprascripta

villa et fundo Modicia list ei atfines da mane et

meridie ipsius ecclesie sancti johannisj quod sibi

reservanty de sera viaj da monti Arioaldi comutatorij

et est per mensura justa ipsa terra infra ipsas coe